
Konfirmation
När du är konfirmand finns möjlighet att fundera på sådant som du kanske inte 
tänker på varje dag. Vad är viktigt för ett bra liv? Vem är jag och vem vill jag vara?

Du får också ta reda på vad kristen tro är, åka på läger, lära känna nya människor 
eller lära känna gamla vänner på ett nytt sätt. Skratt och allvar blandas när vi  
tillsammans med kompisar och ledare försöker söka svar på livets stora frågor.

För dig som är född 2010 eller tidigare

Välkommen som konfirmand  
i Nyköpings kontrakt
Ordet konfirmation betyder bekräftelse  
och i kyrkan står det för att du hör ihop 
med Gud genom dopet och att just du 
är värdefull och viktig. Men du behöver 
inte vara döpt för att börja i en konfir-
mandgrupp. Många konfirmander döps 
under sin konfirmandtid.

I den här broschyren hittar du de 
olika konfirmandalternativ som finns 
att välja mellan i Nyköpings kontrakt 
(Svenska kyrkans församlingar i och 
runt Nyköping). Information om hur du 
anmäler dig finns vid varje alternativ. 
Alla konfa-alternativ är kostnadsfria.

På föräldramötet/inskrivningen deltar 
både blivande konfirmand och deras 
målsman. 

För dig med anpassad skolgång finns 
självklart möjlighet till konfirmation, 
kontakta Jenny Larsson vid intresse: 
jenny.larsson2@svenskakyrkan.se 
mobil 072-2189260.



Scanna QR-koden  
för att komma  
direkt till anmälan 
till Årekonfa!

Gillar du snö och att åka skidor eller bräda, så har du ett bra argument att välja 
ÅreKonfa! Allt startar 10 september 2024. Vi träffas varannan tisdag i Oppeby-
kyrkan kl 16.00-19.00, samt vissa helgdagar under året.

Under sportlovet vecka 8 åker vi på läger till fjällen där du får möjlighet att åka 
skidor eller bräda. Det finns möjlighet att hyra utrustning. Är du nybörjare hjälper 
vi dig gärna!

Konfirmationen sker helgen 17-18 maj 2025.

OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn!

Ingen avgift. Mer info på föräldramötet tisdag 3 september kl 18.30  
i Oppebykyrkan, Sturevägen 5, 611 56 Nyköping

Årekonfa arrangeras av Nyköpings församling. 
Har du frågor kring detta alternativ, kontakta: 
Lina Björkborg, församlingspedagog i Nyköpings församling 
e-post: lina.bjorkborg@svenskakyrkan.se, mobil 070-5502382 

Anmäl dig senast 1 juli 2024 på: svenskakyrkan.se/nykoping/konfirmation-24/25
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Årekonfa

Vi drar till 

fjällen 
vintern 2025!



Men allt startar redan i september 2024. Under vinter och vår kommer vi att  
träffas varannan torsdag kl 16.00-19.00 i Alla Helgona församlingshem, samt  
vissa helgdagar under året. 

24-30 juni 2025 åker vi på läger till Gotland.  
Konfirmationen sker helgen 5-6 juli 2025.

Mer info på föräldramötet 3 september 2024 kl 18.00  
i S:t Nicolai församlingshem, Hospitalsgatan 2, 611 32 Nyköping

Gotlandskonfa arrangeras av Nyköpings församling. 
Har du frågor kring detta alternativ, kontakta: 
Lina Björkborg, församlingspedagog i Nyköpings församling 
e-post: lina.bjorkborg@svenskakyrkan.se, mobil 070-5502382

Anmäl dig senast 1 juli 2024 på: svenskakyrkan.se/nykoping/konfirmation-24/25 

I anmälan kan du önska att få komma i samma grupp som en kompis som också 
anmält sig till Gotlandskonfa. Vi lämnar dock inga garantier att man kommer med  
i samma grupp. 

Scanna QR-koden  
för att komma  
direkt till anmälan
till Gotlandskonfa!

Gotlandskonfa

Följ med till  

Gotland 
sommaren 2025!

Foto: Amanda Bergström



Scanna QR-koden  
för att komma  
direkt till anmälan 
till Göteborgskonfa!

Vill du uppleva mysiga Göteborg och såklart Liseberg under Kristi Himmelsfärds-
helgen, och innan dess ha konfaläsning en söndag i månaden? Då är detta det 
perfekta konfaalternativet för dig!  
Vi träffas på Mariagården i Brandkärr en söndag i månaden mellan kl 11-16 med 
start 15 september 2024.

29 maj-1 juni 2025 åker vi på läger till Göteborg.  
Konfirmationen sker helgen 7-8 juni 2025.

Mer info på föräldramötet onsdag 4 september 2024
kl 18.30 på Mariagården, Mariebergsvägen 6, 611 66 Nyköping

Göteborgskonfa arrangeras av Nyköpings församling. 
Har du frågor kring detta alternativ, kontakta: 
Lina Björkborg, församlingspedagog i Nyköpings församling 
e-post: lina.bjorkborg@svenskakyrkan.se, mobil 070-5502382

Anmäl dig senast 1 juli 2024 på: svenskakyrkan.se/nykoping/konfirmation-24/25 

Göteborgskonfa

Följ med till 

Sveriges 
framsida
våren 2025!



Under konfirmandtiden kommer vi att träffas på söndagar ca en gång  
i månaden. Vi kommer ha våra träffar i olika kyrkor och församlingshem  
i vår församling. Under våren kommer vi ha något kortare lägerdygn och  
vi utformar konfirmandtiden tillsammans som grupp!

Startdatum: 15 september kl 10.00 i Runtuna kyrka.  
Konfirmation i maj, exakt datum kommer senare.

Rönökonfa arrangeras av Rönö församling. 
Anmälan dig senast 1 juli 2024 och hör av dig med eventuella frågor till 
Ellinor Svensson, kyrkoherde i Rönö församling 
e-post: ellinor.svensson@svenskakyrkan.se, mobil 070-5101152

Rönökonfa

Rönö församling bjuder in 
till konfimation med tema:

Frälsar- 
kransen 



När Kristus far till himlen (som Kristi himmelsfärd betyder) så far vi till Öland och till-
bringar långhelgen på underbara Klintagården. Innan dess har vi lärt känna varandra 
under konfirmandtiden i Tystbergabygden. Där bekantar du dig med församlingens 
fem vackra medeltidskyrkor och vårt mysiga församlingshem S:t Botvidsgården. Det 
blir en tid som handlar om Gud, tro, dig själv och livets frågor. Efter konfirmationen kan 
du gå vår ledarutbildning och vara med och leda nästa års konfirmandgrupp. Kyrkan 
behövs, vilket betyder att du behövs. Välkommen med din anmälan till konfirmation.

Start: 16 oktober kl. 18.00-19.00 i S:t Botvidsgården, Stationsvägen 4, Tystberga. 
Infomöte med konfirmander och vårdnadshavare.

Tider: Vissa onsdagar 17.00-19.30 och söndagar 10.00-13.00 under perioden oktober 
2024 till början av juni 2025. Ett par dagsutflykter tillkommer, samt några gudstjänster.

Läger: Övernattning i Bälinge kyrka 16 november. Ölandsläger med avfärd onsdag  
28 maj kl. 17.00 och hemkomst söndag 1 juni sen eftermiddag.

Konfirmation: Pingstdagen 8 juni kl. 10.00 i Bälinge kyrka

Ölandskonfa arrangeras av Tystbergabygdens församling.

     Har du frågor, kontakta Gunilla Hedin, präst.  
  e-post: gunilla.hedin@svenskakyrkan.se, 
  mobil 076-6277414

  Anmälan senast 1 juli 2024 på:  
  www.svenskakyrkan.se/tystberga/konfirmation

Öland 
i Kristi himmelsfärd med  
Tystbergabygdens församling

Ölandskonfa

Scanna QR-koden  
för att komma  
direkt till anmälan
till Ölandskonfa



Under konfirmandtiden får du vara med och prata om Gud, livet, kärlek, hopp och 
tro, och det finns tid och plats för gemenskap och att upptäcka mer av vem du är 
tillsammans med nya vänner. Vi träffas en helg i månaden, med undervisning på 
lördagen och gudstjänst på söndagen. Vi startar i september med upptakt och 
föräldramöte. Under året kommer vi ha två läger, ett på hösten och ett på våren.  
Ta tillfället i höst! Din nyfikenhet är allt som behövs! 
Ledare under året är Ulla Schönberg-Berfenfeldt (präst), Anna Brannius (blivande 
präst) och Frida Thunberg (diakon) tillsammans med Unga ledare. 

Konfirmationen är söndagen den 8 juni i Lunda kyrka. 

Anmäl dig senast den 1 juli. Du får en bekräftelse på att din anmälan är mottagen, 
sedan återkommer vi med mer information i början av september. 

Kiladalenkonfa arrangeras av Kiladalens församling. 
Har du frågor, kontakta Frida Thunberg, ungdomsledare och diakon 
e-post: frida.thunberg@svenskakyrkan.se, mobil 076-1412109

Läs mer om konfirmation i Kiladalen och anmäl dig senast 1 juli 2024 på:  
www.svenskakyrkan.se/kiladalen/konfirmation  

Scanna QR-koden  
för att komma  
direkt till anmälan
till Kiladalenkonfa

Det finns många 

frågor? 
Vilka är dina?  
Och var hittar du 

svaren? 

Kiladalenkonfa



Välkomna till Stigtomta-Vrena församlings konfirmandläsning!
Vi lär känna varandra och den kristna tron, vi pratar om stort och smått och om 
det som känns viktigt i livet för dig. Dina frågor och tankar tas på allvar och det blir 
samtal, fakta, lekar och fika i en salig blandning. På många olika platser och i olika 
sammanhang. En resa både inom dig och tillsammans med andra. 

Vi kommer till viss del samarbeta med Kiladalen. Vårt stora konfaläger kommer att 
äga rum på Vårdnäs stiftsgård.

13 okt Inskrivning 10.30 i Stigtomta kyrka
23–24 nov lära känna-läger på Stjärnholm
16–19 juni Konfaläger på Vårdnäs stiftsgård 
29 juni konfirmation i Husby-Oppunda kyrka
Vi träffas ca en onsdagskväll och en söndag i månaden (pilgrimsvandringar).

Ledare: Elin Roxne Barkström, präst & Annika Ribbing, pedagog

Pilgrims- & äventyrskonfa arrangeras av Stigtomta-Vrena församling.
Anmälan dig senast 1 juli 2024 och hör av dig med eventuella frågor till 
Annika Ribbing, pedagog
e-post: annika.ribbing@svenskakyrkan.se, tel 0155-222783

Pilgrims- & 
äventyrskonfa

Pilgrimsvandring,  
vildmark, läger, vänskap,  

äventyr mm
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